
ZARZĄDZENIE NR 96/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 74476319-A5B6-49B2-BCCA-24436822C286. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 96/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do sprzedaży

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości

Opis 
przedmiotu 
sprzedaży

Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży w ha

Przeznaczenie w planie Cena 
nieruchomości 
w  zł

Informacja 
o przeznaczeniu do 
sprzedaży

Termin do złożenia wniosku 
przez osoby, którym 
przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu

1 działka nr 22, 
obręb Łabiszewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska,
SL1S/00092806/0

działka rolna 0,6401 Brak MPZP, natomiast w SUiKZP są 
to obszary  rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej.
Granica otuliny parku 
krajobrazowego Dolina Słupi.

21.123,00 nieruchomość  
przeznaczona do zbycia 
w drodze przetargu 
ograniczonego

6 tygodni od dnia wywieszenia 
niniejszego wykazu

2 działka nr 23, 
obręb Łabiszewo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska,
SL1S/00092806/0

działka rolna 0,6700 Brak MPZP, natomiast w SUiKZP są 
to obszary  rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej.
Granica otuliny parku 
krajobrazowego Dolina Słupi.

22.110,00 nieruchomość  
przeznaczona do zbycia 
w drodze przetargu 
ograniczonego

6 tygodni od dnia wywieszenia 
niniejszego wykazu

3 działka nr 113/118, 
obręb Budowo, 
gmina Dębnica 
Kaszubska,
SL1S/00071704/2

działka 
niezabudowana

0,0939 Brak MPZP, natomiast w SUiKZP są 
to obszary  rozwoju funkcji 
mieszkaniowej i działalności 
gospodarczych.
Granica otuliny parku 
krajobrazowego Dolina Słupi.

20.000,00 nieruchomość  
przeznaczona do zbycia 
w drodze przetargu

6 tygodni od dnia wywieszenia 
niniejszego wykazu

4 działka nr 158/2, 
obręb Starnice, 
gmina Dębnica 
Kaszubska,
SL1S/00034734/0

działka 
niezabudowana

0,1257 Brak MPZP, natomiast w SUiKZP są 
to obszary  rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej.
Granica otuliny parku 
krajobrazowego Dolina Słupi.

3.730,00 nieruchomość 
przeznaczona do zbycia 
w drodze 
bezprzetargowej, na 
polepszenie warunków 
zagospodarowania 
działki sąsiedniej

6 tygodni od dnia wywieszenia 
niniejszego wykazu

Wywieszono dnia .......................2017 r.

Okres wywieszenia upływa z dniem ………………2017 r.

Id: 74476319-A5B6-49B2-BCCA-24436822C286. Podpisany Strona 1




